
OUTDOOR4.0
ARCHITETTURE
PORCELAIN .PAVERS

 30 mm - 1¼”



ULTRA 
ASPEN
ANTRACITE

GAMMA FORMATI  .  S IZE RANGE .  GAMME FORMAT .  SORTIMENT-FORMAT GAMMA COLORI  .  COLOUR RANGE .  GAMME COULEURS .  SORTIMENT-FARBEN

effetto pietra • stone look

effetto legno • wood look

FOREST
DARK 
GREY

ULTRA 
IKON 
AMBER

effetto cemento • concrete look

ULTRA 
CONTEMPORARY 
LIGHT GREY

ULTRA 
BASIC
GREY

ULTRA 
SOLID
BLACK

ULTRA 
GARE
GRAPHITE

ULTRA 
SOLID
GREY

SENSI
LIGHT

SENSI
MEDIUM

ULTRA 
GARE
SAND

ULTRA 
SOLID
BEIGE

ULTRA 
CONTEMPORARY
BROWN

OUTDOOR 4.0
Gres porcellanato 
Rettificato 
Rectified 
Porcelain stoneware .  
Grès cérame rectifié . 
Feinsteinzeug 
Geschliffen einkalibrig

 30 mm 1¼” 

90x90 
36’’x36’’ 

45x90 
18’’x36’’ 

80x80 
32’’x32’’ 

40x80 
16’’x32’’ 

60x60 
24’’x24’’ 

FOREST DARK GREY •
SENSI LIGHT •
SENSI MEDIUM •
SCOUT BEIGE • •
SCOUT BLACK •
SCOUT SMOKE •
ULTRA ASPEN ANTRACITE • •
ULTRA ASPEN GRIGIO • •
ULTRA BASIC GREY • •
ULTRA BLACK •
ULTRA CONTEMPORARY BROWN • •
ULTRA CONTEMPORARY LIGHT GREY • • •
ULTRA DOWNTOWN WOOD WARM •
ULTRA ERMETICA BIANCO •
ULTRA ERMETICA GRIGIO •
ULTRA ERMETICA LAVAGNA •
ULTRA GARE GRAPHITE • • •
ULTRA GARE SAND • • •
ULTRA IKON AMBER •
ULTRA LANDSCAPE NIGHT •
ULTRA MASK GRAPHITE •
ULTRA MASK IVORY •
ULTRA MASK SILVER •
ULTRA MASK TOBACCO •
ULTRA MUSTANG • •
ULTRA SERICA BONE • •
ULTRA SERICA CINDER • • •
ULTRA SERICA IVORY • • •
ULTRA SERICA MUD •
ULTRA SHELLSTONE BEIGE •
ULTRA SHELLSTONE BIANCO •
ULTRA SHELLSTONE GRIGIO •
ULTRA SLATE GREY •
ULTRA SOLID BLACK • •
ULTRA SOLID BEIGE • • •
ULTRA SOLID GREY • • • •
ULTRA TIME STONE CENERE • •
ULTRA TIME STONE GHIACCIO •
ULTRA TIME STONE GRAFITE • •
ULTRA TIME STONE SABBIA • •

ULTRA 
MASK
GRAPHITE

ULTRA 
ERMETICA 
LAVAGNA

ULTRA 
LANDSCAPE
NIGHT

ULTRA
BLACK

ULTRA
MUSTANG

SCOUT
BLACK

SCOUT 
SMOKE

ULTRA 
ERMETICA
BIANCO

ULTRA
SHELLSTONE
BEIGE

ULTRA 
ERMETICA 
GRIGIO

ULTRA
SHELLSTONE
GRIGIO

ULTRA 
MASK
SILVER

ULTRA 
SERICA
CINDER

ULTRA 
SERICA
BONE

ULTRA
TIME STONE 
CENERE

ULTRA 
SERICA
MUD

TIME STONE 
GRAFITE

ULTRA
SHELLSTONE
BIANCO

ULTRA 
ASPEN
GRIGIO

ULTRA 
SERICA
IVORY

ULTRA 
TIME STONE 
SABBIA

ULTRA 
TIME STONE 
GHIACCIO

ULTRA 
SLATE
GREY

ULTRA 
MASK
TOBACCO

SCOUT
BEIGE

ULTRA 
MASK
IVORY
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serica bone serica cinder serica ivory serica mud

12

304305 550 
Ultra Serica Bone
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

12

304307 550 
Ultra Serica Cinder
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

12

304306 550 
Ultra Serica Ivory
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

6

304308 527 
Ultra Serica Bone
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

6

304310 527 
Ultra Serica Cinder
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

6

304309 527 
Ultra Serica Ivory
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

V3 V3 V3V3

8

304325
Ultra Serica Cinder
80x80 cm Rett. 
32”x32” Rect.

 30 mm R11 

8

304326
Ultra Serica Ivory
80x80 cm Rett. 
32”x32” Rect.

 30 mm R11 

8

304324
Ultra Serica MUD
80x80 cm Rett. 
32”x32” Rect.

 30 mm R11 
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scout beige

18

303632 550 
Scout Beige
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

8

303833 555 
Scout Beige
90x90 cm Rett. 
36”x36” Rect.

 30 mm R11 

V2scout black

6

303633 550 
Scout Black
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

V2scout smoke

20

303631 550 
Scout Smoke
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

V2 ultra slate grey

14

303864 550 
Ultra Slate Grey
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

V2
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ultra landscape night

19

303634 550 
Ultra Landscape Night
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

V3ultra black

7

303978 552 
Ultra Black
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

V2ultra aspen grigio ultra aspen anthracite

5

R04195 550 
Ultra Aspen Grigio
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

5

R04194 550 
Ultra Aspen Anthracite
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

12

R04491 552 
Ultra Aspen Grigio
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

12

R04492 552 
Ultra Aspen Anthracite
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

V3 V3
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ultra mask ivory ultra mask silverultra mask tobacco ultra mask graphite

24

304083 550 
Ultra Mask Ivory
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

24

304081 550 
Ultra Mask Silver
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

24

304080 550 
Ultra Mask Tobacco
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

24

304082 550 
Ultra Mask Graphite
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

V3 V3V3 V3
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ultra mustang ultra ermetica grigioultra ermetica lavagna ultra ermetica bianco

16

303636 550 
Ultra Mustang
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

8

303831 555 
Ultra Mustang
90x90 cm Rett. 
36”x36” Rect.

 30 mm R11 

V2 V3 V3 V3

14

005669 527 
Ultra Ermetica Lavagna
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

14

005668 527 
Ultra Ermetica Grigio
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

14

005667 527 
Ultra Ermetica Bianco
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 
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ultra time stone cenere ultra time stone sabbiaV3 V3

24

TMS051 550 
Ultra Time Stone Cenere
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

24

TMS050 550 
Ultra Time Stone Sabbia
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

24

TMS511 550 
Ultra Time Stone Ghiaccio
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

24

TMS513 550 
Ultra Time Stone Grafite
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

ultra time stone ghiaccio ultra time stone grafiteV3 V3

10

TMS602
Ultra Time Stone Cenere
80x80 cm Rett. 
32”x32” Rect.

 30 mm R11 

10

TMS604
Ultra Time Stone Sabbia
80x80 cm Rett. 
32”x32” Rect.

 30 mm R11 

10

TMS603
Ultra Time Stone Grafite
80x80 cm Rett. 
32”x32” Rect.

 30 mm R11 
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ultra shellstone bianco ultra shellstone grigioV3 V3

10

005672 527 
Ultra Shellstone Grigio
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

10

005670 527 
Ultra Shellstone Bianco
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

ultra shellstone beige V3

10

005671 527 
Ultra Shellstone Beige
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

16 17| Outdoor 4.0 Outdoor 4.0 |



ultra solid beige V2 ultra gare sand

18

303609 550 
Ultra Gare Sand
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

12

303770 552 
Ultra Gare Sand
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

8

303828 555 
Ultra Gare Sand
90x90 cm Rett. 
36”x36” Rect.

 30 mm R11 

V3

9

304228 527 
Ultra Solid Beige
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

24

304077 550 
Ultra Solid White
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

ultra solid grey ultra solid black

24

304084 550 
Ultra Solid Grey
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

24

304076 550 
Ultra Solid Black
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

12

304085 552 
Ultra Solid Grey
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

12

304075 552 
Ultra Solid Black
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

V2V2

9

304227 527 
Ultra Solid Grey
40x80 cm Rett. 
16”x32” Rect.

 30 mm R11 

12

304327
Ultra Solid Grey
80x80 cm Rett. 
32”x32” Rect.

 30 mm R11 

12

304328
Ultra Solid Beige
80x80 cm Rett. 
32”x32” Rect.

 30 mm R11 
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sensi light

7

303934 550 
Sensi Light
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

6

303935 550 
Sensi Medium
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

V2 V2sensi mediumultra gare graphite

16

303608 550 
Ultra Gare Graphite
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

12

303771 552 
Ultra Gare Graphite
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

8

303829 555 
Ultra Gare Graphite
90x90 cm Rett. 
36”x36” Rect.

 30 mm R11 

V3 ultra basic grey

19

303635 550 
Ultra Basic Grey
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

V2

8

303830 555 
Ultra Basic Grey
90x90 cm Rett. 
36”x36” Rect.

 30 mm R11 
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contemporary brown contemporary light grey

26

R04136 550 
Ultra Contemporary Brown
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

31

R04135 550 
Ultra Contemporary 
Light Grey
60x60 cm Rett. 
24”x24” Rect.

 30 mm R11 

12

R04489 552 
Ultra Contemporary Brown
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

12

R04490 552 
Ultra Contemporary 
Light Grey
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

8

R04887 555 
Ultra Contemporary 
Light Grey
90x90 cm Rett. 
36”x36” Rect.

 30 mm R11 

V4 V4 ultra ikon amber V3

12

303772 552 
Ultra Ikon Amber
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

8

303977 552 
Forest Dark Grey
45x90 cm Rett. 
18”x36” Rect.

 30 mm R11 

forest dark grey V2
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30x60 12”x24” SP 30 mm 551 
40x80 16”x32” SP 30 mm 538 
45x90 18”x36” SP 30 mm 559 

30x60 12”x24” SP 30 mm 601 
40x80 16”x32” SP 30 mm 557 
45x90 18”x36” SP 30 mm 591 

30x60 12”x24” SP 30 mm 601 
40x80 16”x32” SP 30 mm 557 
45x90 18”x36” SP 30 mm 591 

30x60 12”x24” SP 30 mm 540 
40x80 16”x32” SP 30 mm 591 
45x90 18”x36” SP 30 mm 594 

19,5x40 8”x16” SP 30 mm 592 
14,5x45 6”x18” SP 30 mm 599 
19,5x45 8”x18” SP 30 mm 595 
14,5x60 6”x24” SP 30 mm 600 
19,5x60 8”x24” SP 30 mm 564 

PEZZI SPECIALI  .  SPECIAL PIECES .  P IÈCES SPÉCIALES .  FORMTEILE

Altri pezzi speciali disponibili su richiesta
Other special pieces available on demand for swimming pool
Pièces Spéciales Supplémentaires Sur Demande
Weitere Spezielle auf Anfrage

Gradone Arrotondato . Rounded Coping
Nez de marche arrondi . Monolitische Stufenplatten

Gradone arrotondato con gocciolatoio . Rounded coping with drip
Nez de marche arrondi avec goutte d’eau . Monolitische Stufenplatten mit Abtropfen

Gradone arrotondato con scanalature . Rounded coping with grooves
Nez de marche arrondi avec rainures . Monolitische Stufenplatten mit Rillen

Gradone arrotondato con gocciolatoio e scanalature 
Rounded coping with drip and grooves
Nez de marche arrondi avec rainures et goutte d’eau 
Monolitische Stufenplatten mit Abtropfen und Rillen

Gradone Monolitico . Coping . Nez de Marche Monolitique . Monolitische Stufenplatten

Griglie . Grids . Grid . Gitter

dimensioni
sizes
dimensions
abmessungen

spessore
thickness
epaisseur
stärke

pz/collo
pcs/box
pc/boite
stk/ktn

mq/collo
sqm/box
m/boite
qm/ktn

kg/collo
kg/box
kg/boite
kg/ktn

colli/pallet
box/europal
boites/europal
ktn/europal

mq/pallet
sqm/pallet
m/pallet
qm/pallet

kg/europal
kg/europal
kg/europal
kg/europal

60x60 Rettificato 30 mm 1 0,36 25,00 40 14,40 1025

45x90 Rettificato 30 mm 1 0,405 28,00 32 12,96 903

40x80 Rettificato 30 mm 2 0,64 42,00 27 17,28 1160

80x80 Rettificato 30 mm 1 0,64 42,00 32 20,48 1364

90x90 Rettificato 30 mm 1 0,81 56,00 20 16,20 1145

La maggior parte dei colori outdoor è disponibile anche in spessori e finiture adatte per uso interno. 
Most of the Outdoor items come also in regular thickness and finish, suitable for indoor installations. 
La majorité des couleurs extérieures sont également disponibles dans des épaisseurs et des finitions adaptées à une utilisation en intérieur.
Die meisten Farben für Outdoor sind auch in Stärken und Ausführungen für den Innenbereich erhältlich.

pesi e misure • weight and sizes • poids et mesures • gewichte und verpackungen
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EN ISO 9001:2015 - EN ISO 14001:2015 - EN ISO 50001:2018 - EN ISO 45001:2018 - UNI EN ISO 14021: 2016 - GREENGUARD GOLD

      

Dado Ceramica S.r.l. 
Via Sicilia 21 - 40017 San Matteo della Decima (BO) - Italy

Tel. +39 051 6819611 - Fax +39 051 6819650 - info@dadoceramica.it
www.dadoceramica.it


